# IN NOMINE DOMINI AMEN

Morbio  
25 (3)

et virtutum merita super quibus apud nos fuerunt commendati testimonio nos inquam ut tibi reddimus ad omnia liberalia Decretum sequitur omnes Canonice et prebendae ecclesiarum beneficia ecclesiastica sicut scilicet ad illam  
 vacantia et in illa vacatura collationem et dispositionem nec reservationem Decretum ecclesiarum et inane sitas super hoc a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptari Cur itaq; per Decretum  
 Canonice et prebendae ecclesie Catalens per libertatem reservationem dilecti filii Nostri de Catholis nuper in hac ecclesia Canonice de illis quos tunc obtinebat per dilectum filium Johannem in comite de Blonvace filium Capellanum  
 reservationem sicut ad hoc ab eo specialiter reservatum fuit et de hoc nos admodum apertim scdm eandem vacaverunt et de illis ad prebendam nullum de illis preter nos dicitur habere potuerit que post  
 reservationem et de reo obsequiis supradictis Nos tibi qui ut asseris perquam Capellanum ad Altare beate Marie Oxydole sicut in dicta ecclesia inter alia obtines promissis meritorum tuorum in dicta specialiter gratiam  
 facere volentes Legi a quibusvis excommunicationis suspensionis et interdicti alijq; excommunicationis censuris et penis alicuius vel ab homine quavis occasione vel causa late si quibus quomolibet inordinatis ex his  
 ad effectum predictum transactis consequentibus hanc serie absolventes et absolventes fore censures necnon omnia et singula alia beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura que etiam ex quibusvis aplicis dilectionibus  
 obtines et expectas ac in quibus et ad que nos tibi quomolibet committimus quocumque quocumque sive eorum ac dicta Capellanie fructuum reddituum et pensionum veros amos valores ac hmoi  
 reservationum tenores predictibus pro expressis habentes Canonice et prebendam predictas quos et illis preter nos quos fructus redditus et pensiones digna quantitate Ducatorum auri de Camera Romanorum communi  
 estimationem valorum annuam ut etiam asseris non excedunt sine promissis sine alio quovismodo aut ex altera quavis ratione seu rei similes dicitur alius vel aliis aliter reservationem de illis in Romanis Curia vel extra eam etiam  
 curiam Notario publico et testibus sponte factam aut asserentem alterius beneficii ecclesiastici quavis auctoritate collata vacante etiam si tanto tempore vacaverint quod eorum collatio iuxta Statuta Statuta Concilii ad idem predictam  
 legitime devoluta usq; Canonice et prebendam reservationem aplici specialiter vel alio generaliter reservari existant et sicut eis inter alios his cum statum presentibus haberi voluit pro expressis pontifici in causa dimodo eorum de prebenda  
 ad nos hac vice pertinet cum plenitudine juris canonice et amicus hmoi ac omnibus iuribus et pertinentiis suis aplici tibi auctoritate confirmari et de illis etiam provisionibus Decretum prore puer est irritum et inane si sicut super hoc  
 a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptari posset est hactenus vel in posterum non obtinenda felix recordatione Bonifacii VIII predecessoris in alijq; Constantibus et ordinationibus aplicis  
 ac dicta ecclesie Statuta et Consuetudinibus etiam Juramento confirmatione aplicis vel quavis similitudine alia iobiane privilegio quocumque in literis aplicis ut quosdam Romanis Romanice predecessores nostros et nos ac idem canonice  
 etiam per viam generalis Legie ac iuri et statuti contractus et Consuetudinis ac iuramenti Legi Legi vel alia quavis iustitia manu vel respectu et cum quibusvis verbis sicut in litteris nostris  
 reservationem ex parte reservationis redduntur inane amittimus ac derogamus alijq; officioribus efficacissimis et in solite clausulis quomolibet etiam omnes concessis confirmatis et innovatis quibus  
 etiam fieri solent sufficienti derogatione de illis eorum totis tenoribus specialiter specificis memoranda ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales sed in omnibus in dicto seu quibus alia expressis habenda aut extra  
 expressis summa servanda fuerit et in eis cunctis expressis quod illis nullatenus derogari possit illorum omnium tenores presentibus pro sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertas necnon in eorum et summas ad id servandas pro  
 in memorato servatis habentes hactenus transactis illis alio in suo robore permanentibus hanc serie servantes et expressis derogamus Contrariis quibuscumq; Nunc si aliquid aplicis vel alia quavis aucte in dicta ecclesia in Canonice sunt  
 recepti vel ut recipiantur in dicta Curia si super provisionibus sibi faciendis de Canonice et prebendis in hac ecclesia liberalibus vel alijs beneficiis ecclesiasticis in illis presentibus generalibus dicta serie vel  
 reservationem etiam super eis ad inhibitionem reservationem et deatum vel alio quomolibet sit processum quibus omnibus te in assentione dictorum Canonice et prebende volumus amittere sed nullum per hoc eis quo ad  
 assentionem Canonice et prebendam seu beneficiis aliorum presentibus generari Nunc si venerabili fratri nostro Episcopo ac dilecti filii Capite Catalens vel quibusvis alijs committere vel ducimus ab eadem sit serie in dictum quod  
 ad receptionem vel provisionem aliamus inane teneantur et ad id consilii nos possunt quod de Canonice et prebendis in hac ecclesia vel alijs beneficiis ecclesiasticis ac eorum collationem provisionem reservationem  
 seu quavis aliam dispositionem committam vel separatim spectantibus nulli valeat provisioni per litteras aplicis non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de iudice hmoi mentionem et qualiter  
 toto tenore habenda sit in iuris litteris memorato specialiter de reservatione presentibus non expressam vel totaliter non insertam optime hmoi omne in iudice valeat quomolibet vel diffidi et de qua auq;  
 tenorem et cum ad eandem partem accesserit corporaliter illis presentibus Nos cum tenor ut supra cum Canonice et prebendam predictam si illos iudice presentibus assentionem Capellanum predictam quoad iudicem retinere  
 libere et licite valeas confirmationibus et ordinationibus aplicis ac iuramentis etiam ut presentibus robore Statuta et Consuetudinibus Contrariis Deo quam obtinenda hanc aucte aplicis predicta tenore  
 presentibus de specialibus tunc gratis dispensamus etiam quod Canonice et prebendam et Capellanie predicta debent prospera non fraudantur obsequio sed illos contra suspicentur onera consueta Nulli ergo omne hominum  
 liceat hanc paginam nre absolventis collationis provisionis decreti derogationis voluntatis et dissolutionis infringere vel a sua temerario contraire Quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem  
 omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo octavo Decimo